
 
 
 
 
 
 
 

Settore Servizi didattici "Lettere-Lingue"  
Via Zamboni 34 | 40126 Bologna| Italia | didatticalettere-lingue.studenti@unibo.it 

 

Oggetto: BANDO PER L’EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO PER PERIODI DI RICERCA ALL’ESTERO 

FINALIZZATI ALLA PREPARAZIONE E ALL’APPROFONDIMENTO DELLA TESI DI LAUREA  

 

La Dirigente dell’Area Formazione e Dottorato  

 

VISTO  il bando PER L’EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO PER PERIODI DI RICERCA ALL’ESTERO 

FINALIZZATI ALLA PREPARAZIONE E ALL’APPROFONDIMENTO DELLA TESI DI LAUREA rep. 

n. 7525/22 prot. n. 0343174 del 25/11/2022 e in particolare l’allegato All. 4 - BANDO PER 

L’EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO PER PERIODI DI RICERCA ALL’ESTERO FINALIZZATI 

ALLA PREPARAZIONE E ALL’APPROFONDIMENTO DELLA TESI DI LAUREA DIPARTIMENTO 

DI LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE (LILEC). 

CONSIDERATA  la delibera del Dipartimento di Lingue, Letterature e Culture Moderne del 20/04/2023, 

con la quale è stata approvata l’erogazione di un’integrazione del budget borse di studio 

per periodi di ricerca all’estero per la preparazione e/o l’approfondimento della tesi 

all’estero pari a euro 10.000 che graverà sul Budget AFORM, Unità Analitica 

UA.A.AMM.AFORM – Voce CA.EC.02.02.04.02 “Altre borse di studio e premi” – Progetto 

TESI_ESTERO e che integrerà la quota già assegnata con delibera del 22/11/2022 

 

DISPONE 

 

di integrare il bando succitato con il budget pari a 10.000 euro (lordo ente) che verrà utilizzato per la seconda 

tornata del bando ad integrazione della quota non utilizzata per la prima tornata prevista dal bando stesso. 

 

 

Responsabile del procedimento è Carlotta Pizzo, AFORM – Settore Servizi Didattici “Lettere-Lingue”. 

 

- All. 1 – integrazione al BANDO PER L’EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO PER PERIODI DI RICERCA ALL’ESTERO 

FINALIZZATI ALLA PREPARAZIONE E ALL’APPROFONDIMENTO DELLA TESI DI LAUREA DIPARTIMENTO DI 

LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE (LILEC). 

 

 

 

La delegata della Dirigente Area Formazione e dottorato  

Carlotta Pizzo 

                                                                                                                          (Firmato digitalmente) 

 

 


